关于变更消防设施操作员职业资格证书领取地点的通知
各相关考生：
　　2019年第一批及以前批次消防设施操作员证书尚未全部按时领取，为进一步方便群众求职就业，为相关企业复工复产提供支持保障，市消防救援总队将变更消防设施操作员职业资格证书领取地点。有关事项通知如下：
　　一、领证地点
　　北京市西城区西直门南小街1号（市消防救援总队）。
　　二、领证时间
　　工作日期间，上午9时至11时及下午14时至16时。
　　三、领证要求
　　1.本人凭身份证原件和准考证领取；
　　2.代领人凭双方身份证原件和准考证领取。
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                              北京市消防救援总队
                                                                                                             2020年4月26日